
\fcfct,

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 627
QUILLÓN, lunes 24 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

I
MUNICIPAL PARA EL ANO 2014.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-808
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-111

-f
DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR{ES): JORGE ESPINOZA gfOMERO EXPLOT. TURÍSTICA E.I. RUT:

7LA SUMA DE $: 117. 000
Y SON:CIENTO DIECISIETE MIL PESOS M/L

M
^PORL

°
ORLO SIGUIENTE:

CANCELA FACTURA N° 67 POR $ 117.000.- DE TURISQUILLON E.I.R.L. POR SERVICIOS DE

COFFE BRECK Y ALMUERZO, PARA CURSO DE ARBITROS REALIZADA EL DÍA 08/12/2013, SEG

FICHA TÉCNICA N° 28, ORDEN DE COMPRA N° 4352 - 372 -SE13, SE ADJUNTA DECRETO

ALCALDICIO N° 1085, DE FECHA 10 DE DICIEMBRE 2013, QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO

CERTIFICADO N° 17 /2014 EMITIDO Y FIRMADO POR DON GASTÓN GONZÁLEZ PALMA,

ENCARGADO DE DCEPORTES.
\-fc-
\E COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152201001007002 000000 Alimentación - Curso de Aa

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Fot

DEBE
117.000

HABER

117.000

IT DCTO.
'76051606-6 F-67

76051606-6

SECRETABlrf MUNICIPAL? ____.




